

VÝKAZ VÝMĚR - OBEC OSTROV U MACOCHY

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	2 726 Kč	2 726 Kč	572 Kč	3 298 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	36 257 Kč	36 257 Kč	7 614 Kč	43 871 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	37 134 Kč	37 134 Kč	7 798 Kč	44 932 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	18 550 Kč	18 550 Kč	3 896 Kč	22 446 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	780 Kč	780 Kč	164 Kč	944 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	325 Kč	325 Kč	68 Kč	393 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	19 740 Kč	19 740 Kč	4 145 Kč	23 885 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	13 340 Kč	13 340 Kč	2 801 Kč	16 141 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu a záložního připojení internetu	ks	1	32 160 Kč	32 160 Kč	6 754 Kč	38 914 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	26 961 Kč	26 961 Kč	5 662 Kč	32 623 Kč
1.11	Školící materiál	ks	1	2 860 Kč	2 860 Kč	601 Kč	3 461 Kč
1.12	Revize	ks	1	18 654 Kč	18 654 Kč	3 917 Kč	22 571 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	7 020 Kč	7 020 Kč	1 474 Kč	8 494 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV - expander	ks	1	64 610 Kč	64 610 Kč	13 568 Kč	78 178 Kč
	Celkem				281 117 Kč	59 035 Kč	340 152 Kč
2.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
2.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	39 187 Kč	39 187 Kč	8 229 Kč	47 416 Kč
2.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	2 896 Kč	8 688 Kč	1 824 Kč	10 512 Kč
	Celkem				47 875 Kč	10 054 Kč	57 929 Kč
3.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
3.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	16	11 488 Kč	183 808 Kč	38 600 Kč	222 408 Kč
3.2	Modul obousměrné komunikace	ks	16	1 966 Kč	31 456 Kč	6 606 Kč	38 062 Kč
3.3	Software komunikace	ks	16	1 411 Kč	22 576 Kč	4 741 Kč	27 317 Kč
3.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	34	1 074 Kč	36 516 Kč	7 668 Kč	44 184 Kč
3.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	16	931 Kč	14 896 Kč	3 128 Kč	18 024 Kč
3.6	Montážní materiál	ks	16	1 937 Kč	30 992 Kč	6 508 Kč	37 500 Kč
3.7	Montážní práce	ks	16	2 470 Kč	39 520 Kč	8 299 Kč	47 819 Kč
3.8	Oživení	ks	16	1 170 Kč	18 720 Kč	3 931 Kč	22 651 Kč
	Celkem				378 484 Kč	79 482 Kč	457 966 Kč
4.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů						
4.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	18 732 Kč	18 732 Kč	3 934 Kč	22 666 Kč
	Celkem				18 732 Kč	3 934 Kč	22 666 Kč
	Cena celkem				726 208 Kč	152 503,68 Kč	878 711,68 Kč

MĚSTYS
679 14 Ostrov u Macochy



ELMAK s.r.o.
Ostrava III/168/2, 720 01 Václavské náměstí
IČO: 04506697 DIČ: CZ04506697